
 
Uchwała Nr  XLI/497/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   11 września  2006 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia projektu „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015”.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się projekt „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2015”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                        
Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 
    Włodzimierz Jakubowski 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLI/497/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  11 września  2006 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia projektu „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015”  
 
 

Od 2004 r. trwają prace przygotowawcze do kolejnego okresu programowania 2007-

2013. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przygotował projekt Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, jako 

narzędzia prowadzenia polityki rozwoju regionu w latach 2007-2013. Priorytety 

Programu będą współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR), według zasad określonych w rozporządzeniu Parlamentu 

Europejskiego i Rady Europy ustanawiającym funkcjonowanie EFRR. Na realizację 

zadań Samorząd Województwa może ubiegać się o dofinansowanie ze środków 

EFRR w ramach Programu, pod warunkiem, że będzie zapewnione 

współfinansowanie.  

W związku z powyższym istnieje konieczność uchwalenia Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2015 

 

 
 
 



2007 2008 2009
2010-

13

Kwota
Pochodzące 

z:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,24 3,00 3,00

0,35 5,84 5,84 11,68

3,75

1,35

1,78 1,78

1,61

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2015

10,70 9,10 1,618

„Pętla Świętokrz. II 
etap": droga woj. Nr 

752 na odc. Krajno I - 
Św. Katarzyna

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2007 2007

20,17 3,5660013 2007 2008 23,737

„Pętla Świętokrz.II 
etap": droga woj. nr 
753 na odc. Huta 

Nowa – Wólka Milan.

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600

9,00 7,65 1,356

„Pętla Świętokrz.II 
etap": droga woj. nr 
756 na odc. Wólka 
Milan.- Nowa Słupia

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2007 2007

21,25 3,7560013 2012 2013 25,005
Droga wojewódzka Nr 

766 – Obwodnica 
Pińczowa

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 600

155,70 132,35 23,364

Droga wojewódzka Nr 
786 na odc. od 
granicy woj. w 
kierunku Kielc

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2008 2011

34,00 6,003

Droga wojew. Nr 751 
Suchedniów – 

Ostrowiec Św. wraz z 
budową obwodn. 
m.Nowa Słupia

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2007 2008 40,00

156,53 27,622
E-świętokrzyskie Samorząd 

Województw
a

2007 2013 184,15

95,90 81,52 14,39

ogółem

budżet województwa

1

Fundusz pożyczkowo-
poręczeniowy

ŚCITT 2007 2013

Rozdzia
ł

Poniesi
one 

wydatki 
do 

31.12.20
06

Wydatki do poniesienia w latach 
w mln zł

Rok 
rozpoczę

cia

Rok 
zakończ

enia

Środki 
własne 

jednostki EFRR
Budżet 

województwa Dotacje
Kredyty i 
pożyczki

Środki z innych źródeł

Okres realizacji 
zadania

Łączne 
nakłady 

finansowe w 
latach 2007 - 
2013 w mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2013 w mln zł
L.p

.

Skrócona Nazwa 
Zadania Inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
projekt lub

koordynująca
jego 

wykonanie
Dział

Strona 1



0,92 0,92

4,76
Drogai wojew.Nr 728 

na odc. 
Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 600 60013 2008 2011 94,00 79,90 14,10

Jędrzejów – Końskie – 
granica wojew. święt. 3,53 3,53 7,05

0,52 3,53 3,53 3,53

32,6216

Modernizacja linii 
kolejowej Nr 61 Kielce 
- Fosowskie w msc. 

Czarnca 

PKP Polskie 
Linie 

Kolejowe 
Oddział 

Regionalny w 
Lublinie

2009 2011 38,37 5,75

2009 38,37 5,75 32,6215

Budowa łącznicy dla 
przewozów 

kolejowych łączącej 
linię Nr 61 Kielce - 
Fosowskie w msc. 

Czarnca z linią Nr 4 
Grodzisk Maz. - 
Zawiercie (CMK)

PKP Polskie 
Linie 

Kolejowe 
Oddział 

Regionalny w 
Lublinie

2008

59,94 10,5817

Droga wojew. nr 776  
wraz z remontem 
mostu przez rzekę 

Nidę w Wiślicy

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2007 2009 70,52

7,18 6,10 1,0814

Budowa Szpitala 
Onkologicznego w 
Kielcach - II etap

Świętokrzysk
ie Centrum 
Onkologii w 

Kielcach
851 85111

3,40 0,6085111 4,0013

Rozbudowa Centrum 
Kardiologii o 

Kardiochirurgię

Wojwódzki 
Szpital 

Zespolony w 
Kielcach

851

3,00 2,55 0,45851 85111

11

12

Nadbudowa pawilonu 
C szpitala o jedną 

kondygnację z 
przeznaczeniem na 

Neurochirurgię

Wojwódzki 
Szpital 

Zespolony w 
Kielcach

31,76 26,99 4,7610
Droga nr 762 Chęciny -

Małogoszcz
Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 600 60013 2010 2012

10,38 1,8360013 2007 2008 12,219
Droga nr 758 – 

obwodnica 
Klimontowa

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 600

Strona 2



1,75 1,75 1,75

0,80 5,70 22,80

5,25 5,25

2,04 4,08

6,00 6,00

3,00 6,00 97,20

0,06 2,20

0,47 12,86 42,20 40,70 88,80
184,561008 2007 2013 184,5630 Przebudowa i 

rozbudowa wałów ŚZMiUW
10

2,202,2029 Budowa wałów 
przeciwpowodz. ŚZMiUW

10 1008 2007 2008

106,201008 2008 2013 106,2028 Budowa zbiorników 
wodnych ŚZMiUW

10

4,00 6,000,25

8,50 1,7580141 2007 2008 10,2527

Remont budynku przy 
ul. Słowackiego 37 w 

Sandomierzu 

Nauczycielsk
ie Kolegium 

Języków 
Obcych  

Sandomierz

801

1,00 2,00 2,00
4,75 0,7580146 2007 2009 5,0026

Centrum Edukacjne w 
Wólce Milanow

Świętokrzysk
ie 801

1,00 2,00 2,00 5,00
8,50 1,5092118 2007 2013 10,0025

Park Etnograficzny w 
Tokarni 

Muzeum Wsi 
Kieleckiej 921

15,000,25 8,00 10,00 12,00
24

Filharmonia 
Świętokrzyska 

Filharmonia 
Św. im. O. 
Kolberga

921 92108 2007 2010 45,25

4,50 76,50 9,00

38,25 7,00

2007 2013 90,0023

Centrum Naukowo - 
Technologiczne w 

Podzamczu 
Chęcińskim

ŚCITT

80,00 68,00 12,0022

Droga wojewódzka nr 
755 Ostrowiec Św. – 

Ożarów do drogi nr 74

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2009 2010

34,68 6,1260013 2009 2011 40,8021

Droga wojewódzka nr 
777  Sandomierz - 

Zawichost

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 600

70,00 59,50 10,5020

Droga wojewódzka nr 
765 Chmielnik – 
Staszów – Osiek

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz. 600 60013 2009 2010

161,50 28,5060013 2009 2013 190,0019

Most na Wiśle, droga 
wojew. nr 764  

Rzeszów - Kielce

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600

35,00 29,75 5,2518

Droga wojew. nr 744 
Starachowice – 
Mirzec – granica 

wojew. święt.

Św. Z-d Dróg 
Wojewódz.

600 60013 2008 2010

Strona 3



0,20 1,00 10,00

0,30 1,00 4,80 2,30 4,00

3,38 3,38

1,70 0,3085111 2,0048

Budowa i 
wyposażenie 

szpitalnego oddziału 
rehabilitacyjnego z 

rozbudową 
oczyszczalni ścieków

Świętokrzysk
ie Centrum 
Rehabilitacji 

w 
Czarnieckiej 

Górze

851

0,40 0,34 0,0647

Prace modernizacyjne 
związane z 
programem 

dostosowawczym 
szpitala

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny Zespół 
Opieki 

Neuropsychi
atrycznej w 

Kielcach

851 85120

0,21 0,0485111 0,2546

Lądowisko dla 
śmigłowców 

sanitarnych dla 
WSSD

Wojewódzki 
Szpital 

Dziecięcy w 
Kielcach

851

6,80 5,78 1,0245

Oddział Rastunkowy 
w WSSD

Wojewódzki 
Szpital 

Dziecięcy w 
Kielcach

851 85111

2,98 0,5285111 3,5044

Modernizaja 
nieruchomości 

zlokalizowanej w 
Kielcach przy ul. 

Kusocińskiego 51 na 
potrzeby lecznictwa 
psychiatrycznego

Wojewódzki 
Szpital 

Zespolony w 
Kielcach 851

1,00 0,85 0,1543

Remont Przychodni 
Rehabilitac.-

Reumatologicz. przy 
ul. Kościuszki 3

Wojewódzki 
Szpital 

Zespolony w 
Kielcach

851 85111

38,25 6,7560095 2009 2010 45,0042
"Lotnisko" w Masłowie Sp z o.o. 

"Lotnisko 
Kielce"

600

12,101008 2007 2013 12,1032 Regulacja wód
ŚZMiUW

10

11,2011,2031 Melioracje 
szczegółowe ŚZMiUW

10 1008 2009 2013

Strona 4



0,20 0,17 0,0330

Budowa i 
wyposażenie pracowni 
diagnostyki obrazowej

Wojewódzki 
Ośrodek 

Medycyny 
Pracy w 
Kielcach

851 85148

0,15 0,0385148 0,1829

Remont łącznika z 
adaptacją dla celów 

rehabilitacji 
ambulatoryjnej

Wojewódzki 
Ośrodek 

Medycyny 
Pracy w 
Kielcach

851

0,75 0,64 0,1151

Modernizacja Działu 
Diagnostyki 

Obrazowej wraz z 
zakupem armatury

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny Zespół 
Opieki 

Zdrowotnej 
Gruźlicy i 

Chorób Płuc 
w Kielcach z 
siedzibą w 
Chęcinach

851 85111

2,55 0,4585111 3,0050

Remont i 
modernizacja Bloku 

Operacyjnego 
Szpitala wraz z 

zakupem 
niezbędnego 

oprzyrządowania 
chirurgicznego i 

anestozjologicznego

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny Zespół 
Opieki 

Zdrowotnej 
Gruźlicy i 

Chorób Płuc 
w Kielcach z 
siedzibą w 
Chęcinach

851

2,94 2,50 0,4449

Dobudowa skrzydła w 
pawilonie D oraz 

remonty oddziałów 
wraz z ich 

wyposażeniem 
umożliwiające 

uruchomienie oddziału 
Psychiatrii 

Młodzieżowej

Świętokrzysk
ie Centrum 

Psychiatrii w 
Morawicy

851 85120

Strona 5



1806,43 16,01 1266,74 207,95 316,26

3,11 2,65 0,46OGÓŁEM

1,03 0,88 0,152

Budowa ciagów 
komunikacyjnych oraz 
termomodernizacja 
budynków z wymianą 
dachów

Wojewódzki 
Specjalistycz

ny Zespół 
Opieki 

Zdrowotnej 
Gruźlicy i 

Chorób Płuc 
w Kielcach z

851 85111

1,77 0,31

OGÓŁEM

PROJEKTY REZERWOWE

1

Opracowanie 
dokumentacji i remont 
i modernizacja 
Pawilonu 
Psychosomatycznego

Świętokrzysk
ie Centrum 

Psychiatrii w 
Morawicy 851 85120 2,08

1,28 1,09 0,1932

Dostosowanie 
budynków zaplecza 
ratownictwa 
medycznego do 
wymogów prawa 
budowlanego i 
sanitarnego… 
(realizacja w ramach 
PO IiŚ)

Świętokrzysk
ie Centrum 

Ratownictwa 
Medycznego 
i Transportu 
Sanitarnego 
w Kielcach

851 85141

2,55 0,4585141 3,0031

Modernizacja taboru 
ambulansów 

ratunkowych typu "R", 
"W" i "N" (realizacja w 

ramach PO IiŚ)

Świętokrzysk
ie Centrum 

Ratownictwa 
Medycznego 
i Transportu 
Sanitarnego 
w Kielcach

851

Strona 6




